
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/243/2022 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Chmielnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2. 

3. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu dokonuje się na podstawie: 

1) Pisma nr ST3.4753.9.2022 Ministra Finansów z dnia 30 września 2022 roku; 

2) Pisma Wojewody Podkarpackiego F-VI.3111.1.209.2022 z dnia 11 października 2022 roku; 

3) Pisma nr ST3.4752.9.2022.g Ministra Finansów z dnia 13 października 2022 roku; 

4) Wniosku z dnia 5 października 2022 r. do Wojewody Podkarpackiego o przyznanie środków 

przeznaczonych na wypłatę przez gminy rekompensat energetycznych; 

5) Pisma Wojewody Podkarpackiego F-VI.3111.2.115.2022 z dnia 14 października 2022 roku; 

6) Pisma Wojewody Podkarpackiego F-VI.3111.1.213.2022 z dnia 17 października 2022 roku; 

7) Pisma Wojewody Podkarpackiego F-VI.3111.1.214.2022 z dnia 17 października 2022 roku. 

§ 2. 1. Wyodrębnia się zmiany planu dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami realizowanych przez gminę w 2022 roku zgodnie z tabelą  nr 3. 

2. Wyodrębnia się zmiany planu wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami realizowanych przez gminę w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. 1. Wyodrębnia się zmiany planu dochodów dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na wsparcie obywateli Ukrainy w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 5. 

2. Wyodrębnia się zmiany planu wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na wsparcie obywateli Ukrainy w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 4. 1. Wyodrębnia się plan dochodów dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków i rekompensat energetycznych zgodnie z tabelą nr 7. 

2. Wyodrębnia się plan wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków i rekompensat energetycznych zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 21 października 2022 r.

Poz. 3800



§ 6. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 2 860 418,57 zł i określa jego wysokość w kwocie 

3 181 609,81 zł, źródłem jego finansowania będą: 

1) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 299 917,34 zł, 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 2 706,88 zł, 

3) § 950 przychody stanowiące wolne środki z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 2 203 217,92 zł, 

4) § 957 przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 675 767,67 zł. 

§ 7. 1. Zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy o kwotę 2 860 418,57 zł i określa ich wysokość 

w kwocie 4 741 227,81 zł zgodnie z tabelą nr 10. 

2. Planowane przychody budżetu przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

3 181 609,81 zł oraz na planowane rozchody budżetu w kwocie 1 559 618,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grażyna 

Małgorzata Drążek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3800


		2022-10-21T12:24:06+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




